
TJÄNSTESKRIVELSE  

1 
 

Förfrågan kring arrangemangsstöd REVES årsmöte 
och konferens 
Ärendebeskrivning 

Organisationen REVES bildades i Östersund för 30 år sedan på initiativ av Östersunds 
kommun, med syfte att främja ett socialt sammanhållet Europa och samarbeta med den 
sociala ekonomin för att stärka demokrati. Organisationens medlemmar är städer eller 
regioner i Europa, och dessa behöver vara knutna till en organisation som arbetar med 
social ekonomi och social utveckling.  

I Jämtlands län har Coompanion Kooperativ Utveckling Jämtlands län (Coompanion) 
varit den partner som varit knuten till Östersunds kommun sedan start, och idag är ett 50-
tal städer och regioner i Europa medlemmar. Coompanion är en länsöverskridande 
organisation, och de lärdomar som kommer från REVES nyttjas för samtliga kommuner.  

Den 27-29 maj 2026 ska REVES ha konferens och årsmöte i Östersund, och nu växer ett 
program fram med representanter från Europeiska institutioner och organisationer, såväl 
som nationella och regionala företrädare blandat med aktörer från den sociala ekonomins 
organisationer i Europa. Uppskattningsvis kommer ca 50-60 deltagare från ett tiotal 
länder att delta.  

Coompanion ansvarar för ett studiebesöksprogram med tre valbara teman under 
eftermiddagen den 27 maj, inklusive en enklare måltid som avrundning. Föreningen har 
tagit kontakt med Region Jämtland Härjedalen för att undersöka möjligheten att få 
25 000 kronor i stöd för arrangemangen den 27 maj. 

 

Regiondirektörens förslag 

1. Region Jämtland Härjedalen ger ett stöd till Coompanion på maximalt 25 000 
kronor avseende arrangemang den 27 maj i anslutning till REVES-konferensen.  

2. Stödet tas från Regionala Utvecklingsdirektörens budget.  

 

I tjänsten 

Sara Lewerentz   
Regiondirektör 

Lena Persson 
Områdeschef Hållbar Tillväxt 

 

   
 

Samhällsutveckling Regionala utvecklingsnämnden 
Susanna Dillenbeck RUN/166/2026 
susanna.dillenbeck@regionjh.se 2026-03-09 
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Utdrag till 

Coompanion Kooperativ Utveckling Jämtlands län 
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